
 

Comune di Borgo Ticino 
 

Area Amministrazione 

DETERMINAZIONE 

 

Numero 

Reg. Gen. 

 

Numero 

Reg. Sett. 
29/01/2021 

25 6 

OGGETTO: 

 

APPROVAZIONE BANDO DI CONCORSO PUBBLICO PER 

TITOLI ED ESAMI PER LA COPERTURA DI N. 01 POSTO 

DI ISTRUTTORE DI POLIZIA LOCALE CAT C1 A TEMPO 

INDETERMINATO E PIENO. 

 
 

 

La presente Determinazione viene pubblicata all’Albo Pretorio comunale ove rimarrà 

esposta dal 29/01/2021 per quindici giorni consecutivi. 

 

 

 

 



OGGETTO: APPROVAZIONE BANDO DI CONCORSO PUBBLICO PER TITOLI ED ESAMI 

PER LA COPERTURA DI N. 1 POSTO ISTRUTTORE DI POLIZIA LOCALE CAT. C1 A 

TEMPO INDETERMINATO E PIENO. 

 

IL SEGRETARIO COMUNALE 

RESPONSABILE DEL SERVIZIO AREA AMMINISTRATIVA E SERVIZI GENERALI 

 

PREMESSO: 

- che, a seguito di Deliberazione G.C.  n. 06 del 14.01.2021, esecutiva i sensi di legge, è stato 

impartito atto di indirizzo al Responsabile del Servizio competente per attivare una procedura 

concorsuale pubblica per titoli ed esami per la copertura di n. 1 posto cat. C/1 (Istruttore) Area di 

Vigilanza – “Agente di Polizia Locale” a tempo indeterminato e pieno, sulla scorta del programma 

triennale del fabbisogno del personale 2021/23 già approvato con delibera G.C. n. 170/2020; 

RITENUTO di dovere provvedere ad approvare apposito bando di concorso pubblico per titoli ed 

esami; 

 VISTO il bando di concorso pubblico per titoli ed esami per la copertura di n. 1 posto cat. C/1 

(Istruttore) Area di Vigilanza – “Agente di Polizia Locale” a tempo indeterminato e pieno, allegato 

A) alla presente determina; 

 VISTO il decreto di nomina sindacale n. 14/2020, con cui lo scrivente è stato nominato 

responsabile dell’Area Amministrativa e Servizi Generali; 

 

DETERMINA 

 

1) Di approvare, per i motivi esposti in narrativa, il bando di concorso pubblico per titoli ed esami 

per la copertura di n. 1 posto cat. c/1 (Istruttore) Area di Vigilanza – “Agente di Polizia Locale” a 

tempo indeterminato e pieno, dando atto dell’esperimento della procedura di cui all’art. 34 bis del 

D.Lgs 165/2001 e s.m.i., allegato A) alla presente  

 2) Di provvedere alla sua pubblicazione a norma dell’art. 82 del vigente Regolamento generale 

degli uffici e dei servizi. 

 

 

             IL SEGRETARIO COMUNALE 

RESPONSABILE DEL SERVIZIO F.F. 

        Dott. Regis Milano Michele 
 



Comune di Borgo Ticino

Visti

33

APPROVAZIONE BANDO DI CONCORSO PUBBLICO PER TITOLI ED ESAMI PER LA COPERTURA
DI N. 01 POSTO DI ISTRUTTORE DI POLIZIA LOCALE CAT C1 A TEMPO INDETERMINATO E
PIENO.

2021

Ufficio Segreteria

Proposta Nr. /

Oggetto:
Ufficio Proponente:

Estremi della Proposta

Settore Proponente: Area Amministrazione

Nr. adozione settore: Nr. adozione generale:
Data adozione:

28/01/2021Data

VISTO FAVOREVOLE

Gnemmi Sabina

Visto Contabile

In ordine alla regolarità contabile della presente proposta, ai sensi dell'art. 151, comma 4, TUEL - D.Lgs. n. 267 del
18.08.2000, si esprime parere FAVOREVOLE.

Responsabile del Servizio Finanziario

Sintesi parere:

Documento firmato digitalmente ai sensi dell'art. 24 del D.Lgs. n. 82/2005 e depositato presso la sede del Comune
di Borgo Ticino. Ai sensi dell'art. 3 del D.Lgs. 39/93 si indica che il documento è stato firmato da:

Sabina Gnemmi;1;11338684
Michele Regis Milano;2;17287146


